ГУБЕРНАТОР АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2010 № 133

О признании утратившими силу постановления Главы Администрации Астраханской области от 22.12.97 №

500, пункта 4 постановления Губернатора Астраханской области от 21.05.2004 № 154, пункта 1 постановления

Губернатора Астраханской области от 26.07.2004 № 244

В связи с принятием совместного распоряжения Правительства Астраханской области и

Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 14.10.2009 №

353-Пр/57-р «Об определении границ и утверждении Положения о водно-болотном угодье

«Дельта реки Волги», включая государственный биосферный заповедник

«Астраханский», имеющем международное значение главным образом в качестве

местообитаний водоплавающих птиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Астраханской

области от 22.12.97 № 500 «О водно-болотном угодье «Дельта реки Волги», включая

государственный биосферный заповедник «Астраханский».

2. Признать утратившим силу пункт 4 постановления Губернатора Астраханской области

от 21.05.2004 № 154 «Об охране рыбных запасов и мерах по усилению борьбы с

браконьерством на водоемах области».

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Губернатора Астраханской области

от 26.07.2004 № 244 «О внесении изменений и признании утратившими силу

постановлений Губернатора и Главы Администрации Астраханской области».

4. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Астраханской области

А.А. Жилкин

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=d3a03972-ef6c-4d0e-9ede-52cdf4237b62
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=d3a03972-ef6c-4d0e-9ede-52cdf4237b62
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=64f9e061-9cfd-4425-bd66-f2a1ec96ede5
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=64f9e061-9cfd-4425-bd66-f2a1ec96ede5
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=a931e4cb-a3c8-40f6-b939-124a76bfd8c0
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=a931e4cb-a3c8-40f6-b939-124a76bfd8c0